
Møtereferat 

Brukerråd Nidarvoll skole 
 

Møtenr: 1/17-18 Dato: 02.11.17 Sted: Gulhuset på Nidarvoll skole 

Navn Forkortelse Trinn Funksjon Ansvarsoppgaver 
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Kari Haugan KA 1   J J 

Ragnhild Stokholm RS 2 Leder  J J 

Yngve Sommervoll YS 3   J N 

Marianne Haraldsvik MH 4   J J 

Mona Aunøien MA 5   J N 

Lars Kåre Kristiansen LK 6 Medlem  J J 

Jens Burud JB 7   J N 

Marthe Strand MS ansatt   J N 

Vibeke Tjelle VT ansatt   J J 

Tora Strand Thronæs TST 7 Elevrådsleder  J J 

Son Andreas Olsvik SAO 7 Nestleder elevråd  J J 

Jan Tilset Larsen JTL  Rektor  J J 

Saksnummer Sak, arbeidsoppgave, forslag Oppfølging, 
ansvar, frist 

1  Konstituering av Brukerråd. 

RS er leder av Brukerråd, LK er medlem 
Mangler en foreldre som medlem i Brukerråd. FAU mangler nestleder fram til 
neste FAU-møte. Når nestleder er på plass vil Brukerråd være besatt. 
Rektor er sekretær i Brukerrådet. 
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2  Gjennomgang referat fra Brukerråd 04.05.17 

sak. 3 : Gruppesammensetning 1. trinn ; spesielle hensyn, bostedsadresse og 

barnehagebakgrunn ble så godt som mulig hensyntatt ved sammensetning av 

høstens 1. trinn 

Sak 4 : Lærere i Brukerråd ; FAU sitt ønske er imøtekommet ved at to ansatte er 

kommet inn i Brukerråd. 

 

3  Eventuelle saker fra elevene 

TST og SAO informerte at de hadde vært på nettverkssamling for elevråd i 

Trondheim. Elevrådet er omorganisert i to deler i år : 2.-4.trinn og 5.-7. trinn. 

Elevrådet har bestemt seg for tre satsningsområder i år : Matpakkeaksjon, 

språkbrukaksjon og ryddeaksjon. Aksjonene skal tydeliggjøres ved at de er rundt 

og informerer alle trinn, og har kontroller og kåring av månedsvinnere blant 

 
 
 
 
 
 



trinnene. På vegne av Elevrådet leverte de en søknad om økonomisk støtte fra 

FAU til ulike elevformål på skolen. FAU vil komme tilbake med svar på søknaden. 

 
RS 

4  Årshjultiltak 

Rektor informerte om aktivitetsdagene ved skolen og skolen sin elevbedrift. 

Årshjulet Trivsel sendes elektronisk til Brukerrådets leder. 
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5  Transport til/fra Utleirahallen 

FAU ønsker at skolen ser på muligheter for busstransport, med henvisning til 

sikkerhet, og manglende tid til dusjing. På grunn av antall elever vil dette 

medføre to busser hver vei.(ca.kr.4000,-pr.uke). Elevene opplever at dagens 

ordning fungerer greit, men kunne tenke seg oppstart 08.30. De har 40 min. til å 

returnere til skolen, og de mener en rekker godt å dusje. Rektor diskuterer dette 

innad i ledelsen, og vil komme tilbake til Brukerråd med hva skolen vil gjøre 

videre. 
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6  Forslag om temamøte “Annerledeshet” på høsten for foresatt 1. trinn 

Skolen er positiv til dette, og vil undersøke hvem som kan være aktuelle 

foredragsholdere. Mål om å starte med dette fra høsten 2018. 
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7  Eventuelt 

Søknad fra Elevrådet om økonomisk støtte til FAU 

Ønske om bom ved innkjøring på skolegården : Ikke aktuelt før evt. ved ny skole. 

Har vært tatt opp tidligere, men mange mulige innkjøringer til skolegården, og et 

behov for at uttrykningskjøretøy skal kunne komme inn. Stor aktivitet på 

ettermiddag med behov for parkering. 

Trærne på skolen er beskjært og skal være sikre for vind. 

Skoleplanene for Nidarvoll skole - når rektor vet noe så informeres FAU 

fortløpende. 

Lagringsplass 17.mai utstyr - befaring med rektor kan tas på neste FAU-møte. 
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